
UCHWAŁA NR LVII/442/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.2)) Rada Miejska w Staszowie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę 1 340 259,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę 1 899 919,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę 1 290 510,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 681 762,20 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3 040 703,52 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 641 058,68 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 11 531 762,20 zł, rozchody w wysokości 3 850 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 
roku", 

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku", 

Załącznika Nr 5 - "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2021 rok", 

Załącznika Nr 6 - „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku”, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r., poz. 1834 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r., poz. 1535, poz. 1773 

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



Załącznika Nr 13 - "Dotacje podmiotowe w 2021 roku" 

Załącznika Nr 14 - "Dotacje celowe w 2021 roku'', 

do Uchwały Nr XXXV/313/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść 
zawartą w załączniku: 

Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku", 

Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku", 

Nr 5 - "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2021 rok", 

Nr 6 - „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku”, 

Nr 7 - "Dotacje podmiotowe w 2021 roku'', 

Nr 8 - "Dotacje celowe w 2021 roku'', 

do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

Dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększenia

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

758 Różne rozliczenia 549 109,00

0,00

75802 549 109,00

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 549 109,00

801 Oświata i wychowanie 663 600,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe 663 600,00

0,00

2180 663 600,00

855 Rodzina 12 000,00

0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000,00

0,00

0670 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 000,00

0,00

Strona 1 z 2

2460 11 000,00

bieżące razem: 1 235 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 550,00

104 550,00

90095 Pozostała działalność 104 550,00

104 550,00

6257 104 550,00

majątkowe razem: 104 550,00

104 550,00

Ogółem: 1 340 259,00

104 550,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

Wydatki budżetu gminy  na 2021 rok zwiększenia
w złotych

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80 150,00 80 150,00 20 000,00 20 000,00 60 150,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

824 060,00 824 060,00 823 600,00 160 000,00 663 600,00

823 600,00 823 600,00 823 600,00 160 000,00 663 600,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

663 600,00 663 600,00 663 600,00 663 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

9 700,00 9 700,00 9 700,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

9 700,00 9 700,00 9 700,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

863 805,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 852 805,00 852 805,00 806 805,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90009 Ochrona przed promieniowaniem jonizującym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Rozdzia
ł

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

46 000,00 46 000,00 46 000,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00

806 805,00 806 805,00 806 805,00 806 805,00

806 805,00 806 805,00 806 805,00 806 805,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 204,00 50 204,00 47 804,00 2 000,00 45 804,00 2 400,00

50 204,00 50 204,00 47 804,00 2 000,00 45 804,00 2 400,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

29 804,00 29 804,00 29 804,00 29 804,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 899 919,00 1 047 114,00 924 404,00 162 000,00 762 404,00 60 160,00 62 550,00 852 805,00 852 805,00 806 805,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2b

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

Wydatki budżetu gminy  na 2021 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1 015 350,00 1 015 350,00 1 015 350,00

971 350,00 971 350,00 971 350,00

971 350,00 971 350,00 971 350,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

9 700,00 9 700,00 9 700,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

9 700,00 9 700,00 9 700,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00

1 290 510,00 10 160,00 9 700,00 1 280 350,00 1 280 350,00 200 000,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w  tym  źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010 2016-2022
Gmina Staszów

2 010 01010 2020-2021 0,00 A. 0,00
Gmina Staszów

3 010 01010 2021-2022 A.
Gmina Staszów

Razem dział 010 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 X

4 600 60004 2020-2022 A.
Gmina Staszów

5 600 60013 2019-2021

6 600 60013 2019-2021

7 600 60014 2020-2021
Gmina Staszów

8 600 60014 2020-2021
Gmina Staszów

9 600 60016 2016-2022 500,00 500,00
Gmina Staszów

Lata 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2021 (8+9+10) dochody 

własne jst

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków   §906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Staszów 40 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Staszów 1 193 657,00 1 193 657,00 356 000,00 837 657,00

Przebudowa oraz poprawa stanu 
infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w 
miejscowości Kurozwęki 256 000,00 1 000,00 1 000,00

1 489 657,00 1 204 657,00 367 000,00 837 657,00

1 489 657,00 1 204 657,00 367 000,00 837 657,00

Dopłata do przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej 352 410,23 290 951,84 46 518,92 244 432,92

Budowa kładki nad rz. Kacanka przy drodze 
wojewódzkiej Nr 757 w miejscowości Mostki 96 870,00 84 870,00 84 870,00

Województwo 
świętokrzyskie

Opracowanie koncepcji programowo – 
przestrzennej rozbudowy ulicy Targowej na 
odc od ul. T. Kościuszki do mostu na rz. 
Czarnej w Staszowie 43 000,00 43 000,00 43 000,00

Województwo 
świętokrzyskie

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0791T Sztombergi – Sulisławice od km 
12+170 do km 12+970 49 295,00 49 295,00 49 295,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0835T Grzybów – Wymysłów od km 2+510 
do km 3+360 28 101,00 28 101,00 28 101,00

Rozbudowa ulicy Place  na Osiedlu 
Staszówek w Staszowie 71 005,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



10 600 2018-2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina Staszów

600 60013

Gmina Staszów

600 60016 Gmina Staszów

11 600 60016 2020-2023
Gmina Staszów

12 600 60016 2020-2022 500,00 500,00 Gmina Staszów

13 600 60016 Budowa ul. Polnej w Staszowie 2016-2022 Gmina Staszów

14 600 60016 2017-2022 500,00 500,00
Gmina Staszów

15 600 60016 Rozbudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie 2017-2023 500,00 500,00 Gmina Staszów

16 600 60016 2017-2023 500,00 500,00
Gmina Staszów

17 600 60016 2017-2023
Gmina Staszów

18 600 60016 2019-2021
Gmina Staszów

19 600 60016 2021-2022
Gmina Staszów

20 600 60016 2021-2022
Gmina Staszów

21 600 60016 2021-2022
Gmina Staszów

22 600 60016 2021-2022
Gmina Staszów

23 600 60016 2021-2022
Gmina Staszów

24 600 60016 2021-2022
Gmina Staszów

25 600 60016 2021-2022
Gmina Staszów

26 600 60016 2021-2022
Gmina Staszów

27 600 60017 2017-2023
Gmina Staszów

28 600 60017 2018-2021

Gmina Staszów

29 600 60095 Budowa portu multimodalnego w Grzybowie 2021-2023 C.
Gmina Staszów

Razem dział 600 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w 
Staszowie w tym: 11 641 478,40 4 174 502,40 91 252,40 123 000,00 3 960 250,00

Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej 
w Staszowie obejmującą przebudowę 
drogi wojewódzkiej 764 w km 58+550 w 
zakresie wylotu ronda na dz. nr ewid. 
5905/18 12 252,40 12 252,40 12 252,40

Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej 
w Staszowie 11 629 226,00 4 162 250,00 79 000,00 123 000,00 3 960 250,00

Budowa ulic wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na Osiedlu Małopolskie w 
Staszowie III etap 343 281,00 5 000,00 5 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Wiśniowa Poduchowna – dz. nr 423/2 95 500,00

458 740,00 1 000,00 1 000,00

Rozbudowa i przebudowa ulicy Słonecznej w 
Staszowie 121 000,00

106 500,00

Przebudowa elementów zagospodarowania 
terenu przy budynku Urzędu Miasta i Gminy 86 789,22

Przebudowa ulicy Komisji Edukacji 
Narodowej w zakresie zatok postojowych 185 770,31 1 000,00 1 000,00

Odbudowa mostu nr 35011717 w ciągu drogi 
gminnej nr 385093T w km 0+117 w 
Wiśniowej 6 500,00 1 000,00 1 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Mickiewicza w km 0+295 272 000,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Mickiewicza w km 0+467 252 000,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Kolejowej w km 0+685 222 000,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Kolejowej w km 0+859 202 000,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Jana Pawła II w km 0+200 172 000,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Jana Pawła II w km 0+425 172 000,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Opatowskiej w km 0+475 302 000,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Opatowskiej w km 0+545 262 000,00 20 000,00 20 000,00

Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie 
od ul. Krakowskiej do działki nr 5838/13 435 500,00 190 000,00 190 000,00

Budowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej 
na działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów nr 2098/13. 5923/63, 5923/65 oraz 
5923/58 w Staszowie 131 000,00 41 000,00 41 000,00

1 024 000,00 1 004 000,00 4 000,00 1 000 000,00

17 132 740,16 6 076 220,24 748 537,32 123 000,00 5 204 682,92

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

29 720 72095 2018-2021
Gmina Staszów

30 720 72095 Opieka autorska systemu PUMA 2018-2021 Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 750 75023 Zakup usług telekomunikacyjnych 2017-2022 Gmina Staszów

32 750 75023 Dzierżawa urządzeń drukujących 2017-2023 Gmina Staszów

33 750 75023 2019-2021 A.
Gmina Staszów

Razem dział 750 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

34 754 75412
2019-2023

Gmina Staszów

Razem dział 754 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

35 801 80104 2020-2021

Gmina Staszów

Razem dział 801 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

36 852 85295
Budowa centrum opiekuńczo – mieszkalnego

2021-2022
Gmina Staszów

37 852 85295
Projekt: RPSW 2014-2020 „Razem Aktywni”

2019-2021
Gmina Staszów

Razem dział 852 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

38 855 85595 2021-2022
Gmina Staszów

Razem dział 855 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

39 900 90015 2018-2021 A.
Gmina Staszów

40 900 90019 2010-2021
Gmina Staszów

352 410,23 290 951,84 46 518,92 244 432,92

16 780 329,93 5 785 268,40 702 018,40 123 000,00 4 960 250,00

Zakup licencji abonamentowych dla systemu 
LEX 96 054,61 27 000,00 27 000,00

70 848,00 17 712,00 17 712,00

166 902,61 44 712,00 44 712,00

166 902,61 44 712,00 44 712,00

38 975,00 8 000,00 8 000,00

408 798,49 64 000,00 64 000,00

Termomodernizacja budynku UMiG w 
Staszowie 2 051 474,18 1 909 057,44 122 000,00 595 355,00 125 442,36 1 066 260,08

2 499 247,67 1 981 057,44 194 000,00 595 355,00 125 442,36 1 066 260,08

447 773,49 72 000,00 72 000,00

2 051 474,18 1 909 057,44 122 000,00 595 355,00 125 442,36 1 066 260,08

Budowa budynku remizy OSP Czajkowie 
Południowy w tym

767 500,00 110 000,00 110 000,00

767 500,00 110 000,00 110 000,00

767 500,00 110 000,00 110 000,00

Projekt: POWERSE Przedszkole Nr 8 - 
„Międzynarodowa mobilność kadry edukacji 
szkolnej – Przyjazna edukacja krokiem do 
przyszłości” 54 511,84 54 511,84 10 902,37 43 609,47

54 511,84 54 511,84 10 902,37 43 609,47

54 511,84 54 511,84 10 902,37 43 609,47

51 000,00 1 000,00 1 000,00

1 134 756,61 109 745,60 14 648,42 90 570,94 4 526,24

1 185 756,61 110 745,60 15 648,42 90 570,94 4 526,24

1 134 756,61 109 745,60 14 648,42 90 570,94 4 526,24

51 000,00 1 000,00 1 000,00

Projekt:   – „W rodzinie siła” Świetlica 
Jutrzenka 932 310,00 387 537,50 31 419,38 356 118,12

932 310,00 387 537,50 62 838,76 356 118,12

932 310,00 387 537,50 31 419,38 356 118,12

31 419,38

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne na terenie Miasta i Gminy 
Staszów 1 893 128,05 1 799 600,66 487 295,40 1 312 305,26

Budowa zbiornika małej retencji Wólka 
Żabna – Kopanina w ramach funduszu 
ochrony środowiska 651 960,44 20 000,00 20 000,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 3



41 900 90095 Projekt:  „Partycypacja w planowaniu” 2020-2021 0,00 A.
Gmina Staszów

42 900 90095 2012-2022

Gmina Staszów

43 900 90095 2006-2022 Gmina Staszów

44 900 90095 2014-2023
Gmina Staszów

45 900 90095 2015-2024 500,00 500,00 Gmina Staszów

46 900 90095 2016-2021 500,00 500,00
Gmina Staszów

47 900 90095 2016-2021 A.
Gmina Staszów

48 900 90095 2016-2022 Gmina Staszów

49 900 90095 2017-2022 Gmina Staszów

50 900 90095 2017-2022 Gmina Staszów

51 900 90095 Przebudowa Zalewu nad Czarną 2017-2021 Gmina Staszów

52 900 90095 2020-2021 Gmina Staszów

53 900 90095 Wykup gruntów 2010-2021 Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

54 921 92109 2019-2021 A.
Gmina Staszów

55 921 92120 Renowacja Pałacu w Wiśniowej etap III 2020-2021 A. Gmina Staszów

Razem dział 921 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

56 926 92601 2020-2022 A.
Gmina Staszów

57 926 92601 2020-2021 A.
Gmina Staszów

58 926 92605 2019-2021 A.
Gmina Staszów

Razem dział 926 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem w tym: 0,00 0,00 X X

 Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X X

32 967,00 26 592,00 13 883,00 12 709,00

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz 
opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 556 500,00 125 000,00 125 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Na Stoku 1 173 553,65 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Modernizacja budynku Ratusza 1 465 920,00 25 000,00 25 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja Rynku 1 802 050,00

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego – strefa B i C 158 652,50

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 
zielonych na terenie miasta Staszowa 16 260 023,96 7 918 337,42 1 626 064,46 1 010 090,54 5 282 182,42

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie – Rewitalizacja ul. Kościelna 32 565,00 1 000,00 1 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja ul. Partyzantów 22 100,00 1 000,00 1 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja ul. Ogrodowej 22 100,00 1 000,00 1 000,00

31 500,00 1 000,00 1 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej 75 000,00 10 000,00 10 000,00

9 895 008,12 180 000,00 180 000,00

34 073 028,72 10 119 530,08 2 488 359,86 1 010 090,54 13 883,00 6 607 196,68

32 967,00 26 592,00 13 883,00 12 709,00

34 040 061,72 10 092 938,08 2 488 359,86 1 010 090,54 6 594 487,68

Termomodernizacja budynku Staszowskiego 
Ośrodka Kultury 1 193 957,47 1 158 253,30 5 000,00 334 850,97 86 147,62 732 254,71

335 000,00 295 000,00 125 000,00 170 000,00

1 528 957,47 1 453 253,30 130 000,00 334 850,97 256 147,62 732 254,71

1 528 957,47 1 453 253,30 130 000,00 334 850,97 256 147,62 732 254,71

Przebudowa boiska do piłki nożnej i zaplecza 
sportowego w Staszowie 1 250 854,08 258 863,34 130 000,00 128 863,34

Przebudowa boiska do piłki nożnej w 
Wiązownicy Kolonii 195 810,00 195 810,00 99 255,00 96 555,00

Termomodernizacja budynku OsiR w 
Staszowie ul. Adama Mickiewicza 1 381 940,50 1 222 690,50 36 250,00 31 250,00 121 599,00 1 033 591,50

2 828 604,58 1 677 363,84 265 505,00 31 250,00 347 017,34 1 033 591,50

2 828 604,58 1 677 363,84 265 505,00 31 250,00 347 017,34 1 033 591,50

62 659 216,66 23 219 588,84 4 374 664,97 2 094 546,51 148 063,41 5 996 129,00 10 637 604,33

3 121 631,78 986 050,78 188 781,71 148 063,41 275 852,30 373 353,36

59 537 584,88 22 233 538,06 4 185 883,26 2 094 546,51 5 720 276,70 10 264 250,97

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie miasta Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 0,00 0,00 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Gmina Staszów

5 600 60078 6050 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

6 630 63095 6050 Gmina Staszów

Razem dział 630 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

7 700 70005 6010 0,00 Gmina Staszów

8 700 70004 6050 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 X 0,00 X

9 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

Razem dział 720 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

10 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego Gmina Staszów

Razem dział 750 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

11 754 75412 6050 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2021 (7+8+9+10) dochody własne 

jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

93 500,00 93 500,00

Utwardzenie pobocza przy drodze gminnej nr 0037305 (nowy 
numer 3850185) ul. Szkolna – sołectwo Koniemłoty 25 400,00 25 400,00

Budowa drogi gminnej od km 0+003.46 do km 0+069.42 w 
miejscowości Staszów – wykup gruntów

Opracowanie planu rozwoju sieci drogowej dla miasta i gminy 
Staszów na lata 2022 – 2027 40 000,00 40 000,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

158 900,00 158 900,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby montażu 
infokiosku do turystycznego wykorzystania dziedzictwa 
kulturowego i naturalnego gminy Staszów zlokalizowanego w 
Staszowie nr dz. 1706

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

Udziały dla spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
Świętokrzyskie Małopolskie Śląskie Spółka z o.o.

3 000 000,00 3 000 000,00

Przebudowa budynków stanowiących zasób mieszkaniowy gminy 
 

200 000,00 200 000,00

3 200 000,00 200 000,00 3 000 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

165 000,00 165 000,00

165 000,00 165 000,00

Budowa zadaszenia nad sceną za budynkiem remizy OSP – 
sołectwo Wiązownica Duża

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



12 801 80101 6050 Gmina Staszów

13 801 80101 6050 Gmina Staszów

Razem dział 801 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 Gmina Staszów

14 855 85504 6050 Budowa świetlicy – sołectwo Ponik 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem  dział 855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

15 900 90015 6050 Gmina Staszów

16 900 90015 6050 Gmina Staszów

17 900 90015 6050 Gmina Staszów

18 900 90015 6050 Gmina Staszów

19 900 90015 6050 Gmina Staszów

20 900 90015 6050 Gmina Staszów

21 900 90015 6050 Gmina Staszów

22 900 90019 6060 Zakup altan śmietnikowych Gmina Staszów

23 900 90019 6060 Zakup miejskiego punktu elektroodpadów Gmina Staszów

24 900 90095 6050 Gmina Staszów

25 900 90095 6050 Gmina Staszów

26 900 90095 6050 Gmina Staszów

27 900 90095 6060 Zakup kosiarki traktorowej do koszenia – sołectwo Niemścice Gmina Staszów

28 900 90095 6050 A Gmina Staszów

29 900 90095 6050 A Gmina Staszów

30 900 90095 6050 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gmina Staszów

31 900 90095 6010 Gmina Staszów

32 900 90095 6050 Gmina Staszów

33 900 90095 6050 Gmina Staszów

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na miejsca 
postojowe w ramach rozbudowy budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 
Mostkach  – sołectwo Mostki

9 733,97 9 733,97

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na miejsca 
postojowe w ramach rozbudowy budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 
Mostkach  – sołectwo Sztombergi

18 000,00 18 000,00

27 733,97 27 733,97

Wykonanie oświetlenia wraz z dokumentacją techniczną (przy 
drodze powiatowej w stronę Smerdyny)” – sołectwo Czajków 
Północny 

32 820,71 32 820,71

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze Grzybów – 
Wierzbie – sołectwo Grzybów

7 000,00 7 000,00

Uzupełnienie oświetlenia przy drodze powiatowej – sołectwo 
Oględów

14 916,92 14 916,92

Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją 
techniczną na odcinku Podmaleniec – Poddębowiec – sołectwo 
Podmaleniec

12 000,02 12 000,02

Wykonanie dokumentacji oświetlenia przy drodze gminnej nr 
385003T – sołectwo Sielec

13 000,00 13 000,00

Wykonanie oświetlenia wraz z dokumentacją techniczną przy 
drodze Jurkowice – Wiśniówka oraz Smerdyna – Rybnica – 
sołectwo Smerdyna

10 000,00 10 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją 
techniczną Kamionki i Wiśniowa Poduchowna – za cmentarzem – 
sołectwo Wiśniowa Poduchowna

22 102,05 22 102,05

67 300,00 67 300,00

66 600,00 66 600,00

Zagospodarowanie działki gminnej o nr ewid 364/8 i 364/3 w 
Woli Wiśniowskiej – sołectwo Wola Wiśniowska

26 090,39 26 090,39

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach o nr ewid 
465/3 i 465/7 w miejscowości Wiśniowa – sołectwo Wiśniowa

30 194,61 30 194,61

Budowa wiaty śmietnikowej w Staszowie na działce oznaczonej 
nr 1621/1

5 000,00 5 000,00

13 500,00 13 500,00

Opracowanie strategii dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Staszowa

29 333,00 23 000,00 6 333,00

Opracowanie SUMP – Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla MOF Staszowa

27 980,00 22 000,00 5 980,00

18 000,00 18 000,00

Dokapitalizowanie Staszowskie Centrum Przedsiębiorczości 
Spółka z o.o. w Staszowie

60 000,00 60 000,00

Miasteczko ruchu drogowego w Staszowie na działce nr 5917/13 
– opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

6 000,00 6 000,00

Pump truck – rowerowy plac zabaw w Staszowie na dz. Nr 
5921/8, 5920/227, 5920/228, 5920/229, opracowanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej

10 000,00 10 000,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2



34 900 90095 6050 Gmina Staszów

35 900 90095 6050 Skatepark wraz z infrastrukturą na dz. Nr 5786 Gmina Staszów

36 900 90095 6050 Budowa altany – sołectwo Wiązownica Duża Gmina Staszów

37 900 90095 6060 Zakup traktorka do koszenia trawy   – sołectwo Wólka Żabna Gmina Staszów

38 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 0,00 X 0,00 X

39 921 92120 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 921 0,00 0,00 0,00 X 0,00 X

40 926 92601 6050 0,00 0,00 Gmina Staszów

41 926 92695 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Gmina Staszów

Budowa mini siłowni przy obiekcie sportowym – środki własne Gmina Staszów

42 926 92695 6050 Projekt i kosztorys na siłownię zewnętrzną – sołectwo Mostki Gmina Staszów

43 926 92695 6050 Budowa mini siłowni zewnętrznej przy OSP w Smerdynie w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Gmina Staszów

850,00 850,00 Gmina Staszów

44 926 92695 6050 Gmina Staszów

45 926 92695 6050 Zakup siłowni zewnętrznej wraz z montażem w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Gmina Staszów

Zakup siłowni zewnętrznej wraz z montażem – środki własne Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 0,00 0,00 X 0,00 X

Skatepark w Staszowie na dz. Nr 5917/7 – opracowanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej

8 000,00 8 000,00

12 000,00 12 000,00

15 000,00 15 000,00

13 000,00 13 000,00

Budowa altany rekreacyjnej – opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej – sołectwo Poddębowiec

3 543,74 3 543,74

523 381,44 511 068,44 12 313,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie 
terenu wokół Zespołu Pałacowo – Parkowego w Wiśniowej

88 560,00 68 560,00 20 000,00

88 560,00 68 560,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji boiska sportowego – sołectwo 
Poddębowiec

Budowa mini siłowni przy obiekcie sportowym    – sołectwo 
Kopanin w tym:

14 245,19 14 245,19

Budowa mini siłowni przy obiekcie sportowym – sołectwo 
Kopanina

13 045,19 13 045,19

1 200,00 1 200,00

3 000,00 3 000,00

10 611,67 10 611,67

Budowa mini siłowni zewnętrznej przy OSP w Smerdynie – 
sołectwo Smerdyna

9 761,67 9 761,67

Budowa mini siłowni zewnętrznej przy OSP w Smerdynie – 
środki własne

Przebudowa terenu rekreacyjno sportowego – sołectwo 
Wiązownica Duża

10 000,00 10 000,00

11 325,55 11 325,55

Zakup siłowni zewnętrznej wraz z montażem – sołectwo 
Ziemblice

9 502,19 9 502,19

1 823,36 1 823,36

49 182,41 49 182,41

4 267 757,82 1 235 444,82 3 032 313,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

w zł

Projekt Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1  Program: RPO WŚ Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

2020-2021 Gmina Staszów 010 01010 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2021 rok

L.p
.

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Wydatki w roku 
budżetowym 2021

1 193 657,00 1 193 657,00

Projekt:  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Staszów

1 193 657,00 1 193 657,00

356 000,00 356 000,00

837 657,00 837 657,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



2  Program: RPO WŚ Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:  Termomodernizacja budynku UMiG w Staszowie 2019-2021 Gmina Staszów 750 75023 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

3 Program:  POWERSE Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: Przedszkole - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: POWERSE Przedszkole Nr 8 - „Międzynarodowa 2020-2021 nr 8 801 80104 - środki z budżetu krajowego

w Staszowie - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2 051 474,18 1 909 057,44

2 051 474,18 1 909 057,44

767 424,94 717 355,00

135 162,36 125 442,36

1 148 886,88 1 066 260,08

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

54 511,84 54 511,84

54 511,84 54 511,84

10 902,37 10 902,37

mobilność kadry edukacji szkolnej – Przyjazna edukacja krokiem 
do przyszłości” 43 609,47 43 609,47

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2



4 Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: RPSW 2014-2020 „Razem Aktywni” 2019-2021 OPS Staszów 852 85295 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

5 Wartość zadania:
Priorytet: PWD Wydatki bieżące:
Działanie: w Staszowie - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „W rodzinie siła” Świetlica Jutrzenka 2021-2022 Świetlica 855 85595 - środki z budżetu krajowego

 „Jutrzenka” - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 1 134 756,61 109 745,60

1 134 756,61 109 745,60

182 710,16 14 648,42

952 046,45 95 097,18

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 932 310,00 387 537,50

932 310,00 387 537,50

68 595,25 31 419,38

863 714,75 356 118,12

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 3



6 Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Modernizacja oświetlenia ulicznego na 2016-2021 Gmina Staszów 900 90015 - środki z budżetu krajowego

energooszczędne na terenie miasta i Gminy Staszów - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

7  Program: RPO Regionalny Program Operacyjny Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:  Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 2016-2021 Gmina Staszów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

zielonych na terenie miasta Staszów - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 1 893 128,05 1 799 600,66

1 893 128,05 1 799 600,66

580 822,79 487 295,40

1 312 305,26 1 312 305,26

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

16 260 023,96 7 918 337,42

16 260 023,96 7 918 337,42

6 546 005,52 2 636 155,00

9 714 018,44 5 282 182,42

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 4



8  Program: Wartość zadania: U 30.06.21

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:  „Partycypacja w planowaniu” 2020-2021 Gmina Staszów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

9  Program: RPO WŚ Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

2019-2021 Gmina Staszów 921 92109 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

32 967,00

32 967,00 26 592,00

32 967,00 26 592,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

1 193 957,47 1 158 253,30

Projekt:  Termomodernizacja budynku Staszowskiego Ośrodka  
Kultury

1 193 957,47 1 158 253,30

362 850,97 339 850,97

87 484,90 86 147,62

743 621,60 732 254,71

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 5



10  Program: RPO WŚ Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Termomodernizacja budynku OSiR w Staszowie  2019-2021 Gmina Staszów 926 92605 - środki z budżetu krajowego

ul. Adama Mickiewicza - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Ogółem wydatki: Ogółem wydatki:

Wydatki bieżące: Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

0,00 0,00

1 381 940,50 1 222 690,50

1 381 940,50 1 222 690,50

103 250,00 67 500,00

134 599,00 121 599,00

1 144 091,50 1 033 591,50

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

26 128 726,61 15 779 983,26

2 154 545,45 578 386,94

262 207,78 56 970,17

1 892 337,67 521 416,77

23 974 181,16 15 201 596,32

8 716 354,22 4 604 156,37

357 246,26 333 188,98

14 900 580,68 10 264 250,97

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. § 952

1.1. § 952

2. § 952

3. § 903

4. § 902

5. § 953

5.1. § 953

6. § 931

6.1. § 931

7. § 931

8. § 907

9. § 957

10. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. § 905

13. § 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

Klasyfikacja
§

Kwota                
2021 r.

11 531 762,20

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: 3 850 000,00

zaciągnięte z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu  U.E.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym, w tym:

zaciągnięte z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalności jest 
ograniczona, w tym:

emitowane z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (poniejszona o środki, 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. 4 641 058,68

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

2 892 640,11

Przychody  wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

148 063,41

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



15. Prywatyzacja majątku jst § 941-944

16. § 955

Rozchody ogółem:

1. § 992

1.1. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. § 963

4. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1. § 993

6. § 982

6.1. § 982

7. § 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. § 955

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1 
 u.f.p.

3 850 000,00

Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: 3 850 000,00

zaciągniętych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

zaciągniętych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Wykup obligacji komunalnych których zbywalności jest 
ograniczona, w tym:

wyemitowanych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1  
u.f.p.

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury w Staszowie

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 Przedszkole w Wiśniowej

2 801 80105

3 801 80106

4 854 85404

Ogółem

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

1 300 000,00

1 006 000,00

263 524,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk Słońca” 
w Staszowie

723 302,00

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

401 135,83

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

78 624,17

3 772 586,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LVII/442/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 listopada 2021 roku

Dotacje celowe w 2021 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Staszowski

2 600 60014 Powiat Staszowski

3 600 60014 Powiat Staszowski

4 754 75495 Powiat Staszowski

5 851 85111 Powiat Staszowski

6 Wyłoniona w drodze konkursu

7 921 92109 Dotacja SOK koncert z okazji Dnia Matki Staszowski Ośrodek Kultury

8 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury

9 921 92116

II. Dotacje spoza jednostek sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

2 630 63095

3 750 75095 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

4 754 75412 OSP Krzczonowice

5 754 75412 OSP Wiązownica Duża

6 754 75412 OSP Kurozwęki

7 754 75412 OSP Kurozwęki

8 754 75412 Dotacja  na zakup samochodu dla OSP Wiśniowa OSP Wiśniowa

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 0791T 
Sztombergi – Sulisławice od km 12+170 do km 
12+970 

49 295,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 0835T 
Grzybów – Wymysów od km 2+510 do km 3+360

28 101,00

Dotacja dla Powiatu Staszowskiego „Budowa 
chodnika o długości ok. 30Mb w ciągu drogi 
powiatowej nr 0835T Grzybów – Wymysłów od km 
2+480 do km 2+510 w miejscowości Koniemłoty przy 
kościele pw. Wniebowzięcia NMP”

15 000,00

Współpraca gminy Staszów w zakresie utrzymania i 
eksploatacji lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

Dotacja dla Powiatu Staszowskiego na 
dofinansowanie zakupu karetki pogotowia 
ratunkowego

30 000,00

851 85154
Gminna impreza okolicznościowa – Dla Wszystkich 
dzieci

8 000,00

15 000,00

Dotacja dla SOK  „Dzień Chleba – smaki naszych 
dziadków”

55 000,00

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Staszów

40 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych

2 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych – Ścieżka 
przyrodnicza Staszów i okolice, szlak pieszy zielony

 Lokalna Organizacja Turystyczna 
„Czym Chata Bogata” w Staszowie, ul. 

Sudecka 9, 28-200 Staszów – 
wyłoniony w drodze konkursu

3 000,00

Fundacja Aktywizacji i Rozwoju FARMa 
w Osieku - wyłoniona w drodze 

konkursu
6 000,00

Dotacja – Termomodernizacja budynku OSP w 
Krzczonowicach

30 299,91

Dotacja – Termomodernizacja budynku OSP w 
Wiązownicy Dużej

62 973,27

Dotacja na zakup lekkiego samochodu pożarniczego 
dla OSP w Kurozwękach – środki własne

170 000,00

Dotacja na zakup lekkiego samochodu pożarniczego 
dla OSP w Kurozwękach – fundusz sołecki sołectwo 
Kurozwęki

27 105,69

60 000,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



9 754 75412 OSP Wiązownica Mała

10 754 75412 OSP Czernica

11 754 75412 OSP Oględów

12 754 75412 OSP Wola Osowa

13 754 75412 OSP Wiśniowa

14 754 75412 OSP Koniemłoty

15 801 80195

16 851 85153

17

18

19 851 85154

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Dotacja dla OSP Wiązownica Mała – zakup 
materiałów budowlanych  fundusz sołecki – sołectwo 
Wiązownica Mała

16 742,72

Dotacja dla OSP Czernica – remont pomieszczenia 
socjalnego fundusz sołecki – sołectwo Czernica

13 000,00

Dotacja dla OSP Oględów – zakup poduszek 
powietrznych

4 100,00

Dotacja dla OSP w Woli Osowej – zakup 
hydraulicznego zestawu do wyważania drzwi

6 500,00

Dotacja dla  OSP w Wiśniowej  – remont i 
modernizację pomieszczenia garażowego

10 000,00

Dotacja dla OSP w Koniemłotach – remont boksów 
garażowych i zakup szafek na ubrania specjalne

5 000,00

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji dzieci 
i młodzieży z Gminy Staszów

Fundacja VIVE SERCE DZIECIOM w 
Kielcach – wyłoniony w drodze 

konkursu
7 000,00

Organizacja imprez kulturalno – profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej

Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznych „AVITO VIVIT HONORE” 

Staszów – wyłoniony w drodze 
konkursu

4 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych

Staszowski Ośrodek Trzeźwości 
„Strumyk”, ul. Parkowa 6, 28-200 

Staszów
5 500,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych 

Staszowski Ośrodek Trzeźwości w 
Staszowie

5 000,00

Profilaktyka  przez kulturę i rekreację w Gminie 
Staszów _ Jesienno – zimowe spotkania z kulturą

Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych, ul. 
Parkowa 6, 28-200 Staszów

10 000,00

851 85154
Profilaktyka przez sport i rekreację – Rozpoczęcie 
sezonu zimowego Morsów Staszów”

Stowarzyszenie „Morsy Staszów” 
Podmaleniec

6 700,00

851 85154

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Udział w World & European Championship World 
Artistic Dance Federation

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołów 
Artystycznych „KLEKS” w Staszowie – 

wyłoniony w drodze konkursu
3 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów Mikołajowy turniej piłki nożne

Stowarzyszenie Aktywna Kraina, Wola 
Wiśniowska 29, 28-200 Staszów

6 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów

Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa 
Zagrody w Zagrodach – wyłoniony w 

drodze konkursu
1 200,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów

Stowarzyszenie AKTYWNI  KORAB w 
Staszowie – wyłoniony w drodze 

konkursu
4 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów

Ludowy Zespół Sportowy „Dobra 
Podmaleniec” w Dobrej – wyłoniony w 

drodze konkursu
1 200,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów

Uczniowski Ludowy klub Sportowy w 
„LUKS” Koniemłoty – wyłoniony w 

drodze konkursu
1 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów

Ludowy Klub Sportowy Sparta Mostki – 
Sztombergi,  – wyłoniony w drodze 

konkursu
1 200,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów

Wiejski Klub Sportowy Polesie 
Wiązownica Kolonia   – wyłoniony w 

drodze konkursu
1 500,00

851 85154
Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Rajd rowerowy Tour de Kologne

Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej 
„Dolina Kacanki” Wiązownica Kolonia 
90A, 28-200 Staszów – wyłoniony w 

drodze konkursu

1 500,00

851 85154
Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Rajd rowerowy „Mała Pętla Staszowska”

Stowarzyszenie Sigma Staszów ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów – 

wyłoniony w drodze konkursu
2 000,00

851 85154

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Bieg Cichociemnych – I Staszowski Nocny Bieg 
Uliczny

Stowarzyszenie „Sigma” Staszów ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów – 

wyłoniony w drodze konkursu
3 000,00

851 85154
Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Turniej barażowy o centralną ligę Juniora

Miejski klub Sportowy Olimpia pogoń 
Staszów ul. Koszarowa 7 28-200 
Staszów – wyłoniony w drodze 

konkursu

1 200,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2



33 Wyłoniona w drodze konkursu

34

35 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa

36

37

38 900 90005

39 900 90095

40 900 90095

41 900 90095

42 921 92195

43 921 92195

44 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

45 921 92195

46 921 92195

47 921 92195 Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku

48 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

49 926 92605

50 926 92605

51 926 92605

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy

1 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy

Stowarzyszenie Amazonek Ziemi 
Staszowskiej ul. Jana Kilińskiego 20, 

28-200 Staszów – wyłoniony w drodze 
konkursu

3 000,00

851 85154
Koło Gospodyń Wiejskich „Wisienki” w 

Wiśniowej Poduchowej
5 500,00

851 85154

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
Fit projekt: walczymy z pandemią nadwagi – skutkiem 
ubocznym po pandemii Coivid-19

Stowarzyszenie AKTYWNI – KORAB w 
Staszowie – wyłoniony w drodze 

konkursu
2 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych – EKO FESTYN impreza plenerowa 
integrująca i aktywizująca społeczność

Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej 
Dolina Kacanki Wiązownica Kolonia

1 200,00

Dofinansowanie zadań dotyczących systemów 
grzewczych

Podmioty z godnie z art. 403 ust 4 pkt 1 
lit. a POŚ

80 000,00

Modernizacja infrastruktury na terenie „Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego”RELAKS” ul. Langiewicza w 
Staszowie

Polski Związek Działkowców – Zarząd 
Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
„RELAKS” ul. Langiewicza, 28-200 

Staszów

3 000,00

Modernizacja infrastruktury na terenie „Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego im. ”GOLEJÓW” w Staszowie – 
Polski Związek Działkowców

Polski Związek Działkowców – Zarząd 
Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 

„GOLEJÓW” w Staszowie, 28-200 
Staszów

4 000,00

Modernizacja infrastruktury na terenie „Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego im. Jana Kilińskiego w 
Staszowie

Polski Związek Działkowców – Zarząd 
Rodzinnego ogrodu Działkowego im. 
Jana Kilińskiego w Staszowie, 28-200 

Staszów

4 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołów 
Artystycznych „KLEKS” w Staszowie – 

wyłoniony w drodze konkursu
9 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu

Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Społecznych Szkół i Ognisk 

Artystycznych w Kielcach – wyłoniony w 
drodze konkursu

5 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych

1 500,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych – Staszowski Festiwal kolekcjonersko 
– plastyczny

Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych, ul. 
Parkowa 6, 28-200 Staszów

3 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne w 
Staszowie – wyłoniony w drodze 

konkursu
5 000,00

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne w 
Staszowie – wyłoniony w drodze 

konkursu
2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

3 300,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów – Bieg i marsz Nordic 
Walkin z okazji 103 rocznicy odzyskania 
niepodległości

Stowarzyszenie „Sigma” Staszów ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów – 

wyłoniony w drodze konkursu
4 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów – nordic walking

Stowarzyszenie AKTYWNI – KORAB w 
Staszowie – wyłoniony w drodze 

konkursu
2 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów – badminton

Stowarzyszenie AKTYWNI – KORAB w 
Staszowie – wyłoniony w drodze 

konkursu
2 000,00

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 3



52 926 92605

53 926 92605

54 926 92605

55 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej 

56 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

57 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

58 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

59 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

60 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych Wyłoniona w drodze konkursu

61 926 92605

OGÓŁEM

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

Uczniowski Ludowy klub Sportowy w 
Czajkowie – wyłoniony w drodze 

konkursu
2 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

Miejsko-Gminne Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w Staszowie  – 

wyłoniony w drodze konkursu
1 200,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów -  ChodzęBoLubię 
Staszów

Fundacja Wychowanie przez Sport w 
Warszawie

4 000,00

Miejski Klub Sportowy „OLIMPIA 
POGOŃ STASZÓW” w Staszowie  – 
wyłoniony w drodze konkursu

20 000,00

MKS Olimpia Pogoń Staszów w 
Staszowie – wyłoniono w drodze 

konkursu
115 000,00

Stowarzyszenie KS "SIATKARZ" 
Staszów – wyłoniono w drodze 

konkursu
8 000,00

Stowarzyszenie CENTRUM Sport i 
Rekreacja w Staszowie– wyłoniono w 

drodze konkursu
2 000,00

KS KORAB OSiR w Staszowie -– 
wyłoniono w drodze konkursu

8 000,00

7 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
gminy Staszów – szkolenie i prowadzenie jesiennych 
rozgrywek ligowych

Miejski Klub Sportowy Olimpia Pogoń 
Staszów

10 000,00

1 042 067,59

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LVII/442/2021 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok w działach: 

758 „różne rozliczenia" w związku ze zwiększeniem rezerwy subwencji ogólnej zgodnie z pismem 
Ministra Finansów ST3.4751.7.2021 w kwocie 549 109,00 zł, 

801 "oświata i wychowanie„ w związku z otrzymanymi środkami na realizację programu pn.: 
"Laboratoria Przyszłości" w kwocie 663 600,00 zł, 

855 "rodzina" w związku ze zwiększeniem wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego - Żłobek w Staszowie 
w kwocie 12 000,00 zł. 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska„ w związku z: 

- otrzymaną refundacją wydatków poniesionych w latach ubiegłych na zadanie pn.: ”Kompleksowe 
zagospodarowanie terenów zielonych na terenie miasta Staszowa„ w kwocie 104 550,00 zł, 

- otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Kielcach na realizację 
zadania pn.: „Prowadzenie punktu konsultacyjno- informacyjnego dotyczącego programu "Czyste 
powietrze” w kwocie 11 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok w działach: 

750 "administracja publiczna" w związku ze zwiększeniem: 

- różnych wydatków na rzecz osób fizycznych - diety radnych w kwocie 54 000,00 zł, 

- zakupu materiałów i wyposażenia w kwocie 20 000,00 zł, 

- różnych wydatków na rzecz osób fizycznych - diety sołtysów w kwocie 6 150,00 zł, 

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zwiększeniem wydatków 
na zakup energii w kwocie 10 000,00 zł, 

801 "oświata i wychowanie„ w związku ze zwiększeniem: 

- środków na wynagrodzenia nauczycieli w kwocie 160 000,00 zł, 

- dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Specjalnego Punktu Przedszkolnego Stowarzyszenia 
Pomocy Niepełnosprawnym "My i Świat„ w kwocie 460,00 zł, 

- środków na realizację programu pn.: "Laboratoria Przyszłości" w kwocie 663 600,00 zł. 

851 „ochrona zdrowia” w związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na realizację 
zadania celu publicznego w 2021 roku pn.: 

- "Profilaktyka przez sport i rekreację" - Rozpoczęcie sezonu zimowego "Morsów Staszów" dla 
Stowarzyszenia „Morsy Staszów” Podmaleniec 52, 28-200 Staszów w kwocie 6 700,00 zł, 

- „Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów„ - Udział w World & European 
Championship Woeld Artistic Dance Federation dla Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołów Artystycznych 
”Kleks" ul. Mickiewicza 4, 28-200 Staszów w kwocie 3 000,00 zł. 

855 „rodzina" w związku ze zwiększeniem zakupu środków żywności - Żłobek w Staszowie w kwocie 
12 000,00 zł. 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska„ w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 
- "Kompleksowe zagospodarowanie terenów zielonych na terenie miasta Staszowa„ - środki własne 
w kwocie 806 805,00 zł, 

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 1



- „Prowadzenie punktu konsultacyjno- informacyjnego dotyczącego programu "Czyste powietrze” - 
zakup materiałów w kwocie 11 000,00 zł. 

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zwiększeniem dotacji dla 
Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie w kwocie 50 000,00 zł. 

926 „kultura fizyczna" w związku ze zwiększeniem wydatków bieżących dla Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Staszowie w kwocie 50 204,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok w działach: 

010 "rolnictwo i łowiectwo„ w związku ze zmniejszeniem wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: 
”Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków" - środki własne 200 000,00 zł. 

600 "transport i łączność" w związku ze zmniejszeniem zadań inwestycyjnych pn.: 

- „Rozbudowa ulicy Place na Osiedlu Staszówek w Staszowie” w kwocie 9 500,00 zł, 

- "Budowa drogi gminnej w m. Wiśniowa Poduchowna - dz. nr 423/4„ w kwocie 9 500,00 zł, 

- "Rozbudowa i przebudowa ulicy Słonecznej w Staszowie„ w kwocie 9 500,00 zł, 

- „Rozbudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie” w kwocie 9 500,00 zł, 

- „Przebudowa elementów zagospodarowania terenu przy budynku Urzędu Miasta i Gminy" w kwocie 
39 500,00 zł, 

- „Przebudowa ulicy Komisji Edukacji Narodowej w zakresie zatok postojowych" w kwocie 
163 000,00 zł, 

- „Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w Staszowie" w kwocie 730 850,00 zł - realizacja 
zadania w 2022 roku, 

- "Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie od ul. Krakowskiej do działki nr 5838/13" w kwocie 
10 000,00 zł, 

- „Budowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewid. gruntów nr 2098/13, 
5923/63, 5923/65 oraz 5923/58 w Staszowie” w kwocie 34 000,00 zł. 

801 "oświata i wychowanie„ w związku ze zmniejszeniem zakupu usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 460,00 zł 

851 „ochrona zdrowia”  w związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na realizację 
zadania celu publicznego w 2021 roku pn.: 

- "Profilaktyka przez sport i rekreację„ w kwocie 6 700,00 zł, 

- „Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów” w kwocie 3 000,00 zł. 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska„ w związku ze zmniejszeniem wydatków na 
zadania inwestycyjne pn.: 

- "Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie - Rewitalizacja Rynku„ w kwocie 9 500,00 zł, 

- "Utworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w ramach Staszowskiego Obszaru 
Gospodarczego - strefa B i C" w kwocie 9 500,00 zł. 

4. Zwiększa/zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok w dziale: 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
i prawidłowym funkcjonowaniem jednostki w kwocie 46 000,00 zł. 

Dokonuje się przeniesienia niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
730 850,00 zł na rok 2022. 

Id: 7FA42EB2-3D63-45F8-B955-4D6E7B2730D9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	 
	Uzasadnienie

